12/1/23, 11:40 Correo: Juzgado 28 Familia - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

SEGUIR CON EL PROCESO SOLICITUD DE AUDIENCIA ART 373 CGP PROCESO 2021- 432

samuel mufioz corredor <abogadosamuelmc@gmail.com>
Jue 12/01/2023 9:44 AM
Para: Juzgado 28 Familia - Bogota - Bogota D.C. <flia28bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias, bendiciones para todos y un feliz afio, con la presente amablemente solicito seguir con el
proceso ya que el demandado no cumplio con forme al acta de conciliacion sefiala por audiencia del
25 de octubre de 2022, PROCESO 2021- 432, por lo cual se solicita audiencia segun el art
373 del c.g.p, muchas gracias.

Cordialmente,

SAMUEL MUNOZ CORREDOR

T.P 360133
CEL: 3105893353
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SAMUEL MUNOZ CORREDOR
UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA

Bogota 12 de enero de 2023
SENOR

JUEZ 28 DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA
E.S.D
DOCTOR LUIS BENJAMIN ALVARADO ALFONSO

REF: EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: LINA MARCELA ZARATE GUZMAN
DEMANDADO: NELSON DANIEL SANCHEZ DIAZ

PROCESO 2021- 432

Yo SAMUEL MUNOZ CORREDOR, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de
Bogota, identificado como estd a pie de mi firma, en representacion de la
sefiora LINA MARCELA ZARATE GUZMAN, con el niumero de cedula de
ciudadania 52.976.857 expedida en Bogota, por medio de la presente me
acerco a su despacho, para solicitar:

1. Seguir con el proceso en el estado que se encuentre, ya que el
demandado después de la audiencia de conciliacion celebrada por este
despacho el 25 de octubre de 2022, a las 9:00 am, no cumplié con el
pago pactado en cuotas en cuanto al dinero que se debe y menos con
los pagos de las cuotas de alimentos hacia su hijo, agradezco se
programe audiencia de instruccion y juzgamiento conforme al articulo
373 del C.G.P.

2. Se anexa movimientos de cuenta de ahorros del banco Bancolombia, que
demuestra que por parte del demandado no hay consignacion desde octubre
de 2022 hasta la fecha de hoy.

Por favor seguir con el curso de la demanda por ejecutivo de alimentos contra el
sefior NELSON DANIEL SANCHEZ DIAZ, con el nimero de cedula de
ciudadania 79.862.544 expedida en Bogot4, domiciliado en esta ciudad, a fin de
gue previo el tramite del proceso, dentro del término establecido.

Cordialmente,

CR 65 # 167-92 E-MAIL: abogadosamuelmc@gmail.com CELULAR: 3105893353
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SAMUEL MUNOZ CORREDOR
UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA

SAMUEL MUNOZ CORREDOR

Cedula de ciudadania 79.955.148 de Bogota
Tarjeta Profesional nUmero 19083

Celular 3105893353

CR 65 # 167-92 E-MAIL: abogadosamuelmc@gmail.com CELULAR: 3105893353
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¢Sabes cuanto pagas
de cuota de manejo

por tu Cuenta

\
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i Fogafin

Seguridad para tu dinero

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

www.fogafin.gov.co

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 4019899611
SUCURSAL CENTRO 93

HASTA: 2022/12/31

En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y

movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y

haz clic en "Detalle del producto”. Alli conoceras
todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

de Ahorros?
( RESUMEN )
SALDO ANTERIOR $ 187,759.34 SALDO PROMEDIO $ 572,047
TOTAL ABONOS $ 14,667,847.75 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 14,747 ,372.00 VALOR INTERESES PAGADOS $ 71.75
SALDO ACTUAL $ 108,235.09 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 37,759.34
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 210 37,759.44
3710 TRANSFERENCIA A NEQUI -37,700.00 59.44
25710 PAGO DE NOMI NUEVA EPS S A 3,399,942.00 3,400,001.44
25710 ABONO INTERESES AHORROS 3.36 3,400,004 .80
25710 TRANSFERENCIA A NEQUI -51,000.00 3,349,004.80
25710 TRANSFERENCIA A NEQUI -24,000.00 3,325,004.80
25710 TRANSFERENCIA A NEQUI -315,400.00 3,009,604.80
25710 PAGO PSE COOPERATIVA DE LOS T -82,000.00 2,927,604.80
25710 PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUN -96,950.00 2,830,654.80
25710 PAGO PSE Empresa de Acueducto -148,380.00 2,682,274.80
25710 PAGO PSE GRUPO VANTI -33,830.00 2,648,444 .80
25710 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -117,178.00 2,531,266.80
25710 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -71,600.00 2,459,666.80
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 440,461.00 2,900,127.80
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.47 2,900,130.27
26/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -33,600.00 2,866,530.27
< 26/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -24,000.00 2,842,530.27
§ 26/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -68,000.00 2,774,530.27
u 26710 PAGO PSE Banco Finandina S.A. -440,461.00 2,334,069.27
26/10 RETIRO CAJERO VILLAS DE GRANA -200,000.00 2,134,069.27
° 26/10 COMPRA EN BOLD.CO -70,000.00 2,064,069.27
2 26/10 COMPRA EN BOLD.CO -80,000.00 1,984,069.27
g 26/10 COMPRA EN GOMA S -38,000.00 1,946,069.27
> 26/10 COMPRA EN CALZAMUNDO -74,000.00 1,872,069.27
26/10 COMPRA EN CALZA FIES -65,000.00 1,807,069.27
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.46 1,807,071.73
27/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -11,000.00 1,796,071.73
28710 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 1,796,073.27
28710 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 1,786,073.27
28710 TRANSFERENCIA A NEQUI -106,800.00 1,679,273.27
28710 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 1,629,273.27
28710 PAGO PSE COLOMBIANA DE COMERC -479,900.00 1,149,373.27
g J

“En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 4019899611
SUCURSAL CENTRO 93

HASTA: 2022/12/31

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -24,000.00 1,125,373.27
29/10 TRANSFERENCIA A NEQUI -23,000.00 1,102,373.27
29/10 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 952,373.27
29/10 COMPRA EN TIENDA D1 -297,810.00 654,563.27
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.67 654,565.94

1711 ABONO INTERESES AHORROS .89 654 ,566.83

2/11 ABONO INTERESES AHORROS .81 654,567 .64

2/11 COMPRA EN MINIMERCAD -56,700.00 597,867.64

3/11 ABONO INTERESES AHORROS .28 597,867.92

3/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -390,000.00 207,867.92

4/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -11,000.00 196,867.92

7/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.04 196,868.96

8/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 196,869.12

8/11 PAGO PSE E.P.S. SANITAS S_A. -74,800.00 122,069.12

9/11 ABONO INTERESES AHORROS .14 122,069.26

9/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -13,000.00 109,069.26
10/11 ABONO INTERESES AHORROS .01 109,069.27
10/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 9,069.27
11711 TRANSFERENCIA A NEQUI -9,000.00 69.27
16/11 TRANSF DESDE OTROS BANCOS 3,000.00 3,069.27
16/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -1,000.00 2,069.27
25/11 PAGO DE NOMI NUEVA EPS S A 3,216,058.00 3,218,127.27
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.95 3,218,130.22
25/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -93,700.00 3,124,430.22
25/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -80,000.00 3,044,430.22
25711 TRANSFERENCIA A NEQUI -162,200.00 2,882,230.22
25/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -43,400.00 2,838,830.22
25/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -55,000.00 2,783,830.22
25/11 PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUN -134,400.00 2,649,430.22
25/11 PAGO PSE COOPERATIVA DE LOS T -94,000.00 2,555,430.22
25/11 PAGO PSE Compa]ia de creditos -90,000.00 2,465,430.22
25711 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -72,000.00 2,393,430.22
25/11 PAGO PSE GRUPO VANTI -34,850.00 2,358,580.22
25/11 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 2,158,580.22
26/11 RETIRO CAJERO MELGAR 2 -200,000.00 1,958,580.22
26/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -32,000.00 1,926,580.22
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.26 1,926,585.48
28/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.36 1,926,587.84
28711 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 1,726,587.84
29/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.82 1,726,589.66

s 29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -124,000.00 1,602,589.66
§ 29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 1,572,589.66
M 29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 1,562,589.66
29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -65,000.00 1,497,589.66
29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -35,000.00 1,462,589.66

9 29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 1,422,589.66
j 29/11 TRANSFERENCIA A NEQUI -90,000.00 1,332,589.66
g 30/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.73 1,332,591.39
30/11 COMPRA EN HAMBURGUES -66,800.00 1,265,791.39

1/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 1,265,792.69

1/12 COMPRA EN TIENDA D1 -310,130.00 955,662.69

2/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 179,950.00 1,135,612.69

2/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.28 1,135,613.97

2/12 RETIRO CAJERO CAJERO EXITO OC -200,000.00 935,613.97

3/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -179,950.00 755,663.97

6/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.12 755,668.09

- J

“En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30
CUENTA DE AHORROS
4019899611

NUMERO

HASTA: 2022/12/31

SUCURSAL CENTRO 93

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
7/12 ABONO INTERESES AHORROS .41 755,668.50

7/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 555,668.50

7/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -250,000.00 305,668.50

8/12 ABONO INTERESES AHORROS .02 305,668.52

8/12 COMPRA EN R17 CREPES -99,800.00 205,868.52

8/12 COMPRA EN ALUKARD 00 -190,000.00 15,868.52

9/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 702,000.00 717,868.52
11712 ABONO INTERESES AHORROS 2.94 717,871.46
12712 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 114,000.00 831,871.46
12712 ABONO INTERESES AHORROS .17 831,871.63
12/12 COMPRA EN CENTRAL DE -701,407.00 130,464.63
13712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -129,900.00 564 .63
14/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 130,564.63
14/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 103,000.00 233,564.63
14712 PAGO PSE NUEVA EMPRESA PROMOT -167,191.00 66,373.63
14/12 PAGO PSE NUEVA EMPRESA PROMOT -66,359.00 14.63
16712 PAGO DE NOMI NUEVA EPS S A 5,749,365.00 5,749,379.63
16712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 85,000.00 5,834,379.63
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.68 5,834,386.31
16712 PAGO PSE Compensar -98,910.00 5,735,476.31
16712 PAGO PSE GRUPO VANTI -34,370.00 5,701,106.31
16/12 PAGO PSE A Toda Hora SA -52,910.00 5,648,196.31
16712 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -72,000.00 5,576,196.31
16712 PAGO PSE Empresa de Acueducto -162,310.00 5,413,886.31
16712 PAGO PSE E.P.S. SANITAS S._A. -74,800.00 5,339,086.31
16/12 RETIRO CAJERO MARLY 2 -200,000.00 5,139,086.31
16712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -40,000.00 5,099,086.31
16712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -85,000.00 5,014,086.31
16712 COMPRA EN PUNTO DE P -59,900.00 4,954,186.31
16712 COMPRA EN ALUKARD 00 -75,000.00 4,879,186.31
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 35,000.00 4,914,186.31
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00 5,014,186.31
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 400,000.00 5,414,186.31
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.71 5,414,191.02
17/12 RETIRO CAJERO VILLAS DE GRANA -500,000.00 4,914,191.02
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 4,514,191.02
17/12 COMPRA EN ARMI PRONT -207,700.00 4,306,491.02
17/12 COMPRA EN BOLD.CO -63,000.00 4,243,491.02
17/12 COMPRA EN GOMITA S -78,000.00 4,165,491.02
17/12 COMPRA EN PUNTO DE V -136,653.00 4,028,838.02

s 17/12 COMPRA EN BOLD.CO -119,000.00 3,909,838.02
§ 17/12 COMPRA EN MIL VARIED -48,000.00 3,861,838.02
u 17/12 COMPRA EN GEF Y PUNT -50,043.00 3,811,795.02
17/12 COMPRA EN SPORT LINE -284,850.00 3,526,945.02
17/12 COMPRA EN PANTYMEDIA -83,600.00 3,443,345.02

9 18712 ABONO INTERESES AHORROS 4.61 3,443,349.63
3 18/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -77,800.00 3,365,549.63
g 19712 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 10,000.00 3,375,549.63
19712 ABONO INTERESES AHORROS 3.25 3,375,552.88
19712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 2,875,552.88
19712 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -500,000.00 2,375,552.88
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.11 2,375,555.99
20/12 PAGO PSE CINE COLOMBIA S._A. -100,000.00 2,275,555.99
21/12 RETIRO CAJERO VILLAS DE GRANA -500,000.00 1,775,555.99
21/12 COMPRA EN BOLD.CO -125,000.00 1,650,555.99
21/12 COMPRA EN BOLD.CO -142,000.00 1,508,555.99
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“En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 4019899611

SUCURSAL CENTRO 93

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.12 1,508,560.11
23/12 ABONO INTERESES AHORROS .85 1,508,560.96
23/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 1,488,560.96
23/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -11,000.00 1,477,560.96
23/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -850,000.00 627,560.96
24/12 COMPRA EN TIENDA D1 -47,020.00 580,540.96
24/12 COMPRA EN MINIMERCAD -21,000.00 559,540.96
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.52 559,542 .48
26/12 ABONO INTERESES AHORROS .69 559,543.17
26/12 PAGO PSE EMPRESA DE TELECOMUN -52,400.00 507,143.17
27/12 ABONO INTERESES AHORROS .61 507,143.78
27/12 PAGO PSE Mercadopago Colombia -57,000.00 450,143.78
28/12 ABONO INTERESES AHORROS .58 450,144 .36
28712 PAGO PSE GRUPO VANTI -23,210.00 426,934.36
29/12 ABONO INTERESES AHORROS .45 426,934.81
29/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -14,000.00 412,934.81
29/12 PAGO PSE Mercadopago Colombia -68,000.00 344,934.81
29/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,700.00 332,234.81
30/12 TRANSFERENCIA A NEQUI -24,000.00 308,234.81
30/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 108,234 .81
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .28 108,235.09
FIN ESTADO DE CUENTA
8
3
Q
>
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